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Pantalone ignifugo per saldatori arancione
tg.52

CK211124

Pantalone ignifugo
8000000151872
P&P LOYAL
IGN02128 52

N

Cadauno
12

1

0.96

0

Pantalone 100% cotone ignifugato - chiusura patta con bottoni - elastico in vita - due tasche
anteriori e due tasconi laterali

Colore arancione
Materiale cotone ignifugato
Marca P&P LOYAL
Taglia 52

Indumento pantaloni




Peso tessuto

295 g/m2




